

Årsredovisning
för
Lokala Tjänster CAJP AB
559114-2632

Räkenskapsåret
2021-06-01 - 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann Molin, Styrelseledamot
2022-09-16

Styrelsen för Lokala Tjänster CAJP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är hushållsnära tjänster, reparationer, städuppdrag, underhåll och enklare snickeri- och måleriarbeten till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 009	2 803	2 745	1 647
Resultat efter finansiella poster	537	315	475	291
Soliditet (%)	53,4	56,7	57,0	46,6

Förändring av eget kapital

Nettoomsättningen har ökat med 43 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på fler kunder genom tidigare och aktuell marknadsföring.

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	410 027	248 892	708 919
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-175 000		-175 000
Balanseras i ny räkning		248 892	-248 892	0
Årets resultat			344 851	344 851
Belopp vid årets utgång	50 000	483 919	344 851	878 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	483 919
årets vinst	344 851
	828 770
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	628 770
	828 770

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 009 401	2 803 466
Övriga rörelseintäkter		139 599	17 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 149 000	2 821 394
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-244 744	-150 210
Övriga externa kostnader		-654 295	-464 307
Personalkostnader	2	-2 618 571	-1 812 878
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 378	-76 423
Summa rörelsekostnader		-3 608 988	-2 503 818
Rörelseresultat		540 012	317 576
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 087	-2 492
Summa finansiella poster		-3 087	-2 492
Resultat efter finansiella poster		536 925	315 084
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		436 925	315 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 074	-66 192
Årets resultat		344 851	248 892

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	460 728	393 989
Summa materiella anläggningstillgångar		460 728	393 989
Summa anläggningstillgångar		460 728	393 989
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		500 343	414 821
Övriga fordringar		0	35 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 573	0
Summa kortfristiga fordringar		532 916	449 821
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		800 545	405 553
Summa kassa och bank		800 545	405 553
Summa omsättningstillgångar		1 333 461	855 374
SUMMA TILLGÅNGAR		1 794 189	1 249 363

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

483 919

410 027

Årets resultat

344 851

248 892

Summa fritt eget kapital

828 770

658 919

Summa eget kapital

878 770

708 919

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

0

Summa obeskattade reserver

100 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

131 401

0

Summa långfristiga skulder

131 401

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

-1 389

0

Leverantörsskulder

97 454

69 732

Skatteskulder

15 610

85 724

Övriga skulder

238 011

225 608

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

334 332

159 380

Summa kortfristiga skulder

684 018

540 444

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 794 189

1 249 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier skrivs av på 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	534 608	360 860
Inköp	260 500	181 780
Försäljningar/utrangeringar	-186 650	-8 032
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	608 458	534 608
Ingående avskrivningar	-140 619	-65 156
Försäljningar/utrangeringar	71 883	
Årets avskrivningar	-78 994	-75 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 730	-140 619
Utgående redovisat värde	460 728	393 989

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Urban Achrenius, Mälardalsekonomi AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF konsulterna.

Eskilstuna 2022-09-09

Ann Molin
Ann Molin

Tove Molin
Tove Molin

Emil Molin
Emil Molin